
 Veřejná zakázka:  

„Zateplení Obecního domu č. p. 148 v Polepech“ 

       

 

 

 

 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

Veřejná zakázka 

 

pro zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 

 

Název projektu: 

 

„Zateplení Obecního domu č.p. 148 v Polepech“ 

 

Akceptační číslo:      12122043 

Číslo projektu:  CZ.1.02/3.2.00/12.14004 

 

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení: 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení § 

12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jako 

„zákon“), kdy předmětem veřejné zakázky jsou na stavební práce dle ustanovení § 9 a 

násl. zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána formou zjednodušeného podlimitního 

řízení v souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona a dle Závazných pokynů pro žadatele a 

příjemce podpory v OPŽP, účinných od 1. 1. 2013.  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

 

Zadavatel: Obec Polepy 

se sídlem: Polepy 131, 280 02 Kolín 

IČ:     00235644 

DIČ:    CZ00235644 (není plátcem DPH) 

jejímž jménem jedná:   Ing. Rostislav Vodička, starosta 

mobil:     724 180 515 

bankovní spojení:   č. ú. 9720151 / 0100 

e-mail:    ou.polepy@volny.cz 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Polepy_(okres_Kol%C3%ADn)_znak.jpg
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 Veřejná zakázka:  

„Zateplení Obecního domu č. p. 148 v Polepech“ 

       

 

 

 

Kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

 
Profesionálové, a.s.  

sídlem:   Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02 

IČ:    288 06 123 

DIČ:    CZ28806123 

jejímž jménem jedná:   David Studnička, předseda představenstva 

kontaktní osoba:  Ing. Bc. Alena Zahradníková  

telefon, fax:   +420 724 689 097 

e-mail:    alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

bankovní spojení:  5000001735/8040 Oberbank AG, pobočka Hradec Králové 

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem výběrového řízení je provedení díla formou stavebních prací na akci 

"Zateplení Obecního domu č. p. 148 v Polepech", jejíž rozsah je dán projektovou 

dokumentací v rozsahu DPS zpracovanou projekční kanceláří Ing. Jiří Šír - VISTA, Alešova 

60, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 120 39 373 v květnu 2013. Zodpovědný projektant: 

Autorizovaný inženýr pozemních staveb Ing. Jiří Šír ČKAIT 0401335.  

Specifikace projektu: Stavební úpravy stávajících konstrukcí včetně nutných tepelně-

izolačních opatření obálky budovy vedoucí k výraznému snížení energetické náročnosti 

budovy.  

 

Přesné vymezení předmětu zakázky je uvedeno v Příloze č. 1 – Projektová 

dokumentace a v Soupisu prací a výkonů (poptávkový výkaz výměr). 

 

Místo realizace zakázky: 

Místem realizace stavebních prací dodávaných v rámci tohoto výběrového řízení je 

katastrální území Polepy u Kolína. 

Místo plnění: objekt Obecního domu č. p. 148 - “Vébrova restaurace”, p. č. st. p. č. 

24/2 v k. ú. Polepy, nacházející se v centru obce Polepy, na území Středočeského kraje. 

 

Podrobná specifikace místa realizace a rozsahu stavebních prací této veřejné zakázky 

bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a jejích přílohách. 

 

 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Polepy_(okres_Kol%C3%ADn)_znak.jpg
mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 Veřejná zakázka:  

„Zateplení Obecního domu č. p. 148 v Polepech“ 

       

 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 
 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení 

Hlavní předmět: 

CPV  45.22.32.20-4 opláštění budov 
 

Další předměty: 

CPV  45 00 00 00 - 7 stavební práce 

CPV  45 32 10 00 -3  tepelné izolace 

CPV  45 42 11 00 -5  instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena v souladu s 

§ 13 a 16 zákona ve výši 3.950.000,- Kč bez DPH. 

 

Lhůta pro podávání nabídek: 

 Nabídky v tomto výběrovém řízení mohou být dodavateli podány do 18.11.2013 do 

16 hod. Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, bude 

pohlíženo, jako by nebyly podány a uchazeč bude zadavatelem v souladu s ustanovením § 

71 odst. 6 zákona bezodkladně vyrozuměn o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele, tj. na adrese Obecní úřad Polepy, Polepy 131, 

28002 Kolín v týdnu od 4.11.2013 do 8.11.2013 a v týdnu od 11.11.2013 do 15.11.2013 a to 

v pondělí a pátek od 15.00 do 21.00, v úterý a čtvrtek od 9.00 do 13.00 do konce lhůty pro 

podání nabídek, poslední den do 16.00 hod.  

 

Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, s uvedením pořadového 

čísla, data a času jejich doručení. 

 

Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně doručit na adresu 

zadavatele: 

Obecní úřad Polepy, Polepy 131, 28002 Kolín  

Nabídky je možné podat osobně v sídle zadavatele v poslední den lhůty pro podání nabídek, 

tj. dne 18.11.2013  do 16.00 hod. 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Polepy_(okres_Kol%C3%ADn)_znak.jpg
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 Veřejná zakázka:  

„Zateplení Obecního domu č. p. 148 v Polepech“ 

       

 

 

 

Poskytování zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně příloh (vyjma Přílohy č. 1 – Projektová dokumentace) 

bude ode dne zahájení zadávacího řízení (tj. ode dne rozeslání této Výzvy k podání nabídek) 

uveřejněna v elektronické podobě na profilu zadavatele http://www.profesionalove.cz/profil-

zadavatele. V této podobě budou citované zadávací podmínky uveřejněny minimálně do 

konce lhůty pro podání nabídek. Zadávací dokumentace bude poskytována rovněž na 

základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele – společnosti Profesionálové, a.s., 

IČ: 288 06 123, sídlem Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02. 

 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace obsahující kompletní projektovou dokumentaci k 

provedení stavebních prací bude poskytována na základě vyžádání u kontaktní osoby 

zastupující zadavatele. Příloha č. 1 zadávací dokumentace bude poskytována dodavateli až 

po úhradě nákladů na reprodukci ve výši 2.000,-Kč bez DPH ve prospěch osoby zastupující 

zadavatele – společnosti Profesionálové, a.s., IČ: 288 06 123, sídlem Hradec Králové, 

Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02. Platba bude provedena složením peněžní částky na 

účet číslo: 5000001735/8040, variabilní symbol – IČ uchazeče nebo platbou v hotovosti.    

 

Kvalifikační předpoklady: 

 Dodavatel v rámci své nabídky prokáže kvalifikační předpoklady stanovené 

v Zadávací dokumentaci. Bez splnění veškerých požadovaných kvalifikačních předpokladů 

nebude předložená nabídka hodnocena. Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené 

pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci: 

I. splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

II. splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 

III. prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 

IV. splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

 

I. Základní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 53 odst. 1 zákona. 

 

II. Profesní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 54 písm. a), b) a d) zákona, tj.: 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Polepy_(okres_Kol%C3%ADn)_znak.jpg
http://www.profesionalove.cz/profil-zadavatele
http://www.profesionalove.cz/profil-zadavatele
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 Veřejná zakázka:  

„Zateplení Obecního domu č. p. 148 v Polepech“ 

       

 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (t. j. živnostenský list 

či výpis z živnostenského rejstříku); 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje (autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb.). 

 

III. Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče 

v rozsahu ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

 

IV. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 56 zákona: 

a) referenční list, kde bude uveden seznam významných stavebních prací a souvisejících 

dodávek a služeb provedených dodavatelem spočívajícím v realizaci stavby jako je předmět 

této veřejné zakázky a zahrnující min. stavební práce obdobného charakteru jako je předmět 

této veřejné zakázky. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, aby 

uchazeč (dodavatel) předložil referenční list obsahující min. 5 referencí o těchto stavebních 

pracích poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech v hodnotě rozpočtových stavebních 

nákladů alespoň u jedné referenční zakázky min. ve výši 1,8 mil. Kč bez DPH; 

 

b) seznam techniků a odborných pracovníků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 

to zejména techniků či odborných pracovníků, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (min. 1 specializovaný technický 

pracovník s min. 5 letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky 

zaměřených na dopravní stavitelství 
 

Podrobná specifikace kvalifikačních předpokladů a způsobu jejich prokazování v rámci 

této veřejné zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné 

zakázce a jejích přílohách. 

 

Hodnotící kritéria: 

Hodnoceny budou pouze nabídky, u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci v plném 

rozsahu, a které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky.  

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena 

v Kč včetně DPH 
        

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Polepy_(okres_Kol%C3%ADn)_znak.jpg
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 Veřejná zakázka:  

„Zateplení Obecního domu č. p. 148 v Polepech“ 

       

 

 

 

Podrobná specifikace a způsob jejich posuzování a hodnocení v rámci této veřejné 

zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a jejích 

přílohách. 

 
 

Jazyk podávaných žádostí o účast: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

 

Další informace k zadávacím podmínkám: 

Poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s. se sídlem Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02 

 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax: +420 724 689 097 

E-mail:  alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

 

  

 

 

 …….……………………… 

                                                                           Ing. Rostislav Vodička                                                 

                                                                                                                  starosta obce 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Polepy_(okres_Kol%C3%ADn)_znak.jpg
mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53

		2013-10-25T12:52:56+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




